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Omena-hotelli tarjoaa majoitusta ilman asuntoa jääneille opiskelijoille 
 
Omena-hotelli osallistuu opiskelijoiden asuntotalkoisiin tänä vuonna jo kolmannen kerran. 
Uusien opiskelijoiden on mahdollista vuokrata Omena-hotellista kohtuuhintainen huone, 
kunnes sopiva opiskelija-asunto on löytynyt. Huoneita on tarjolla Helsingissä, Tampereella, 
Turussa, Jyväskylässä, Vaasassa sekä Seinäjoella, ja opiskelijamajoitusta on saatavilla jopa 
maaliskuun loppuun asti. Majoitushakemuksen voi jättää Omena-hotellin verkkosivuilla. 
Hakuaika on käynnissä 14.7.-18.8.   
 
– Kova kilpailu ja pula asunnoista on jokasyksyinen ongelma kaikissa opiskelijakaupungeissa, 
erityisesti Turussa, Tampereella ja Helsingissä. Viime vuonna vastaanotimme satoja hakemuksia ja 
tarjosimme yli viidellekymmenelle opiskelijalle katon pään päälle. Tänä vuonna saimme 
oppilaitoksilta ensimmäisen kyselyn syksyn majoitustarjonnasta jo toukokuussa, sanoo Omena-
hotellin kaupallinen johtaja Kati Niemelä. 
 
Esimerkiksi pääkaupunkiseudulla itselleen opiskelija-asuntoa etsii mahdollisesti jopa 10 000 uutta 
opiskelijaa ja elo-syykuussa muuttamaan pääsee noin 2 500 uuta asukasta.*  Läheskään kaikille 
halukkaille ei siis opiskelija-asuntoa riitä.  
 
– Olemme todella iloisia, että voimme olla mukana tarjoamassa majoitusta opiskelijoille, jotka eivät ole 
onnistuneet saamaan asuntoa opiskelupaikkakunnaltaan. Meille tämä on tärkeä, jokavuotinen teko 
osana opiskelijayhteistyötämme, kommentoi Niemelä. 
 
Omena-hotellin opiskelijoille suunnattu majoitushaku on käynnissä 14.7.-18.8. Etusijalla ovat 
ensimmäisen vuoden opiskelijat, jotka muuttavat vieraalle paikkakunnalle. Opiskelijat maksavat 
asumisestaan ennalta sovitun kampanjavuokran ja huone on mahdollista vuokrata syyslukukaudella 
kuukausi kerrallaan tai jopa maaliskuun 2018 loppuun asti.  
 
Kampanjan puitteissa huoneen hinta on muissa kaupungeissa 500 euroa/kk ja Helsingissä 650 
euroa/kk. 
 
Lisätiedot ja hakemuslomake: https://www.omenahotels.com/opiskelijakampanja 
 
*Tiedot perustuvat Helsingin seudun opiskelija-asuntosäätiön (Hoas) julkaisemiin lukuihin syksyn 2017 opiskelija-

asuntotilanteesta pääkaupunkiseudulla.  
 
Median yhteydenotot: 
Kati Niemelä 
Sähköposti: kati.niemela@omenahotels.com 
p. 0405759090 
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